

積算内訳表

相馬港3号ふ頭岸壁(-12m)(耐震)応急復旧工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					4,272,579	
3号岸壁(-12m)(耐震)					4,272,579	
構造物撤去工					946,881	
舗装版切断					182,451	
舗装版切断	アスファルト舗装				182,451	
1 舗装版切断		m	61.00	2,991	182,451	
舗装版撤去					764,430	
舗装版破碎(1)	コンクリート舗装				256,592	
2 舗装版破碎		m <sup>2</sup>	232.00	1,106	256,592	
舗装版破碎(2)	アスファルト舗装				86,560	
3 舗装版破碎		m <sup>2</sup>	299.00	289.5	86,560	
積込・運搬(1)	コンクリート殻				241,572	
4 積込		m <sup>3</sup>	82.00	1,797	147,354	
5 殻運搬・仮置	破碎場所→仮置場所	m <sup>3</sup>	82.00	1,149	94,218	
積込・運搬(2)	アスファルト殻				179,706	
6 積込		m <sup>3</sup>	61.00	1,797	109,617	

積算内訳表

相馬港3号ふ頭岸壁(-12m)(耐震)応急復旧工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
7 殻運搬・仮置	破碎場所→仮置場所	m <sup>3</sup>	61.00	1,149	70,089	
仮設工					3,325,698	
仮設道路工					3,325,698	
碎石敷均し転圧	C-40				1,821,116	
8 路盤材敷均し転圧(1)	C-40	m <sup>2</sup>	216.00	2,368	511,488	
9 路盤材敷均し転圧(2)	C-40	m <sup>2</sup>	241.00	3,476	837,716	
10 路盤材敷均し転圧(3)	C-40	m <sup>2</sup>	159.00	2,968	471,912	
敷鉄板敷設	22×1524×6096				1,125,495	
11 敷鉄板設置	22×1524×6096	m <sup>2</sup>	455.00	313	142,415	
12 敷鉄板賃料	22×1524×6096	枚	49.00	16,480	807,520	
13 アーク溶接		m	33.00	5,320	175,560	
安全柵					379,087	
14 安全柵		式	1.00	379,087	379,087	
共通仮設費(積上)					1,051,582	
共通仮設					1,051,582	
共通仮設費					1,051,582	

積算内訳表

相馬港3号ふ頭岸壁(-12m)(耐震)応急復旧工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
運搬費					1,051,582	
敷鉄板運搬					601,190	
15 敷鉄板運搬		式	1.00	601,190	601,190	
建設機械器具等運搬					450,392	
16 運搬(1)	バックホウ山積0.8m3	台	4.00	58,000	232,000	
17 運搬(2)	大型ブレーカー	式	1.00	218,392	218,392	

総括表

相馬港3号心頭岸壁(-12m)(耐震)応急復旧工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					4,272,579	/
間接工事費	1,658,715 + 1,947,243				3,605,958	.
共通仮設費 (計)	1,051,582 + 607,133				1,658,715	.
共通仮設費 (積上)					1,051,582	/
共通仮設費 (率)	$4,272,579 \times 14.21\% ((7.97\% + 1.50\%) \times 1.50)$				607,133	/
現場管理費	$5,931,294 \times 32.83\% ((24.36\% + 3.00\%) \times 1.20)$				1,947,243	/
工事原価	4,272,579 + 3,605,958				7,878,537	.
一般管理費等	$7,878,537 \times 22.72\% (21.64\% \times 1.05) - 8,540$				1,781,463	/
工事価格	7,878,537 + 1,781,463				9,660,000	.
消費税等相当額	$9,660,000 \times 10.00\%$				966,000	.
請負工事費	9,660,000 + 966,000				10,626,000	.

代価表・施工パッケージ

相馬港3号ふ頭岸壁(-12m)(耐震)応急復旧工事

番号:1

名称:舗装版切断

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断		m	1.000	2,991	2,991		
合 計	作業能力:1.00m			2,991	2,991		

番号:2

名称:舗装版破碎

1m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎		m <sup>2</sup>	1.000	1,106	1,106		
合 計	作業能力:1.00m <sup>2</sup>			1,106	1,106		

番号:3

名称:舗装版破碎

1m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎		m <sup>2</sup>	1.000	289.5	289.5		
合 計	作業能力:1.00m <sup>2</sup>			289.5	289.5		

番号:4

名称:積込

1m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込		m <sup>3</sup>	1.000	1,797	1,797		
合 計	作業能力:1.00m <sup>3</sup>			1,797	1,797		

代価表・施工パッケージ

相馬港3号ふ頭岸壁(-12m)(耐震)応急復旧工事

番号: 5

名称: 殻運搬・仮置 破砕場所→仮置場所

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬・仮置	破砕場所→仮置場所	m3	1.000	1,149	1,149		
合 計	作業能力: 1.00m3			1,149	1,149		

番号: 6

名称: 積込

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込		m3	1.000	1,797	1,797		
合 計	作業能力: 1.00m3			1,797	1,797		

番号: 7

名称: 殻運搬・仮置 破砕場所→仮置場所

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬・仮置	破砕場所→仮置場所	m3	1.000	1,149	1,149		
合 計	作業能力: 1.00m3			1,149	1,149		

番号: 8

名称: 路盤材敷均し転圧(1) C-40

1000m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クラッシャー	C-40	m3	568.89	3,650.00	2,076,448		
ブルドーザ(排出ガス対策型)	3t級	日	0.90	56,911.00	51,219	5.00H / 8H	
振動ローラ(排出ガス対策型)	搭乗式 コンバインド型 3~4t	日	0.80	54,600.00	43,680	4.00H / 8H	
普通作業員		人	5.00	37,070.00	185,350		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,356,697.00	11,783		
合 計	作業能力: 1,000.00m2			2,368.00	2,368,480		

代価表・施工パッケージ

相馬港3号ふ頭岸壁(-12m)(耐震)応急復旧工事

番号：9

名称：路盤材敷均し転圧(2) C-40

1000m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クラッシャー	C-40	m <sup>3</sup>	871.04	3,650.00	3,179,296		
ブルドーザ(排出ガス対策型)	3t級	日	0.90	56,911.00	51,219	5.00H / 8H	
振動ローラ(排出ガス対策型)	搭乗式 コンバインド型 3~4t	日	0.80	54,600.00	43,680	4.00H / 8H	
普通作業員		人	5.00	37,070.00	185,350		
雑材料	全体の%	%	0.50	3,459,545.00	17,297		
合 計	作業能力：1,000.00m <sup>2</sup>			3,476.00	3,476,842		

番号：10

名称：路盤材敷均し転圧(3) C-40

1000m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クラッシャー	C-40	m <sup>3</sup>	732.58	3,650.00	2,673,917		
ブルドーザ(排出ガス対策型)	3t級	日	0.90	56,911.00	51,219	5.00H / 8H	
振動ローラ(排出ガス対策型)	搭乗式 コンバインド型 3~4t	日	0.80	54,600.00	43,680	4.00H / 8H	
普通作業員		人	5.00	37,070.00	185,350		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,954,166.00	14,770		
合 計	作業能力：1,000.00m <sup>2</sup>			2,968.00	2,968,936		

代価表・施工パッケージ

相馬港3号ふ頭岸壁(-12m)(耐震)応急復旧工事

番号：11

名称：敷鉄板設置 22×1524×6096

100m<sup>2</sup> 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.152	44,620.00	6,782		
とび工		人	0.152	53,890.00	8,191		
普通作業員		人	0.152	37,070.00	5,634		
バックホ(クロー型)運転		日	0.152	68,700.00	10,442		
諸雑費(率+まるめ)		%	1.000	31,049.00	301		
合 計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			313.00	31,350		

番号：12

名称：敷鉄板賃料 22×1524×6096

1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷鉄板賃料		枚・日	180.000	86.00	15,480		
整備費(敷鉄板)	22×1524×6096	枚	1.000	1,000.00	1,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	16,480.00	0		
合 計	作業能力：1.00枚			16,480.00	16,480		

番号：13

名称：アーク溶接

1日当り(8.2m)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
手動アーク溶接(陸上施工)	隅肉・重ね合せ 8mm以上12mm未満	m	8.20	5,320.00	43,624		
合 計	作業能力：8.20m			5,320.00	43,624		



代価表・施工パッケージ

相馬港3号ふ頭岸壁(-12m)(耐震)応急復旧工事

番号：14

名称：安全柵

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ロープスティック	16×1,500mm	本	52.00	850.00	44,200		
トラロープ	12×100m	m	111.00	17.00	1,887		
蛍光テープ	12×100m	m	111.00	3,000.00	333,000		
合 計	作業能力：1.00式			379,087.00	379,087		

番号：15

名称：敷鉄板運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	482,690.00	482,690		
取卸し・積み込み費用		式	1.00	118,500.00	118,500		
合 計	作業能力：1.00式			601,190.00	601,190		

番号：16

名称：運搬(1) バックホウ山積0.8m3

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃	20t車	台	1.00	58,000.00	58,000		
合 計	作業能力：1.00台			58,000.00	58,000		

番号：17

名称：運搬(2) 大型ブレーカー

1台当り(1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付トラック	2t積 2t吊	日	4.00	54,598.00	218,392	5.80H / 8H	
合 計	作業能力：1.00式			218,392.00	218,392		

単価表一覧

相馬港3号ふ頭岸壁(-12m)(耐震)応急復旧工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	ブルドーザ(排出ガス対策型)	3t級	日	56,911	5.00H / 8H	8	路盤材敷均し転圧(1)	C-40
						9	路盤材敷均し転圧(2)	C-40
						10	路盤材敷均し転圧(3)	C-40
2	振動ローラ(排出ガス対策型)	搭乗式 コンバインド型 3~4t	日	54,600	4.00H / 8H	8	路盤材敷均し転圧(1)	C-40
						9	路盤材敷均し転圧(2)	C-40
						10	路盤材敷均し転圧(3)	C-40
3	バックホ(加-ラ型)運転		日	68,700		11	敷鉄板設置	22×1524×6096
4	クレーン付トラック	2t積 2t吊	日	54,598	5.80H / 8H	17	運搬(2)	大型ブレーカー
			日					

単価表

相馬港3号心頭岸壁(-12m)(耐震)応急復旧工事

単価表番号：1

単価表名称：ブルドーザ(排出ガス対策型) 3t級

1日当り 5.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	22.00	117.70	2,589		
運転手(特殊)		人	1.00	44,380.00	44,380		
損料(ブルドーザ[普通・排出ガス対策型]第1)	3t級	時間	5.00	578.00	2,890		運転時間
損料(ブルドーザ[普通・排出ガス対策型]第2)	3t級	日	1.75	4,030.00	7,052		供用日
合 計					56,911		

単価表番号：2

単価表名称：振動ローラ(排出ガス対策型) 搭乗式 コンバインド型 3~4t

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	13.00	117.70	1,530		
運転手(特殊)		人	1.00	44,380.00	44,380		
損料(振動ローラ[搭乗・コンバインド式・排]第1)	運転質量3~4t	時間	4.00	622.00	2,488		運転時間
損料(振動ローラ[搭乗・コンバインド式・排]第2)	運転質量3~4t	日	1.40	4,430.00	6,202		供用日
合 計					54,600		

単価表番号：3

単価表名称：バックホウ(加ラ型)運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手(特殊)		人	1.000	44,380.00	44,380		
軽油	1.2号	L	112.000	117.70	13,182		
賃料(バックホウ(クローラ)[標準・クレ]第1)	山積0.8m <sup>3</sup> (平積0.6m <sup>3</sup> )2.9t	日	1.060	10,500.00	11,130		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	68,692.00	8		
合 計					68,700		

単価表

相馬港3号ふ頭岸壁(-12m)(耐震)応急復旧工事

単価表番号：4

単価表名称：クレーン付トラック 2t積 2t吊

1日当り 5.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	24.00	117.70	2,824		
運転手(特殊)		人	1.00	44,380.00	44,380		
損料(トラック[クレーン装置付])	ベーストラック2t級 吊能力2.0t	時間	5.80	378.00	2,192	運転時間	
損料(トラック[クレーン装置付])	ベーストラック2t級 吊能力2.0t	日	1.23	4,230.00	5,202	供用日	
合 計					54,598		